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PROTOKÓŁ 

 

z obrad I-szej inaugurującej (nową) IX-ą kadencję, Sesji Rady Miejskiej 

w Suchedniowie, w dniu 06 maja 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia  - Suchedniowski Ośrodek Kultury „Kuźnica w Suchedniowie. 

 

Czas trwania obrad - godz. 13:00 - 17:20 

 

W sesji uczestniczyło 15-tu radnych Rady Miejskiej, na ogółem wybranych 15-tu (lista obecności                    

w załączeniu).  

 

Z zaproszonych, udział w Sesji wzięli:  

 

-  Artur Berus               - Starosta Skarżyski 

-  Jerzy Żmijewski       - radny Rady Powiatu Skarżyskiego 

-  Zbigniew Miernik    - radny Rady Powiatu Skarżyskiego 

-  Cezary Błach            - Burmistrz MiG Suchedniów, radny elekt Rady Powiatu Skarżyskiego 

-  Dariusz Miernik       - Burmistrz (elekt) MiG Suchedniów 

-  Ewa Kaniewska        - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 

-  Agnieszka Jaszczur  - Zastępcę Przewodniczącej  Miejskiej Komisji Wyborczej 

-  ks. Dariusz Pląsek    - Proboszcz Parafii Suchedniów 

-  Halina Ostrowska     - Przewodnicząca Rady Seniorów 

-  Przewodniczący Komitetów Osiedlowych i Sołtysi 

-  Kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy 

-  przedstawiciele instytucji, organizacji i stowarzyszeń z terenu Gminy Suchedniów,  

-  pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie wraz z obsługą prawną, 

-  mieszkańcy Miasta i Gminy Suchedniów. 

-  przedstawiciele mediów 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1. 

Po wprowadzeniu Sztandaru Miasta i Gminy Suchedniów i odśpiewaniu Hymnu Państwowego - głos 

zabrała najstarsza wiekiem radna Przewodnicząca obrad - p. Dorota Miernik.  

 

 

Ad.2 – Ad.3. 

Po przywitaniu wszystkich obecnych na Sali obrad p. Dorota Miernik oddał głos Przewodniczącej 

Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Ewie Kaniewskiej i Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej 

Komisji Wyborczej Pani Agnieszce Jaszczur.  
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Pani Ewa Kaniewska przedstawiła informację nt. przebiegu i wyników wyborów do Rady Miejskiej 

oraz na Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów, jakie miały miejsce 7 kwietnia 2024 r. i 21 kwietnia 

2024 r. (II tura). 

Następnie Przewodnicząca składając gratulacje, wręczyła radnym oraz Burmistrzowi MiG 

zaświadczenia o wyborze. 

 

Ad.4. 

Zgodnie z art.23 a) ustawy o samorządzie gminnym  - wszyscy radni (15-tu) złożyli ślubowanie 
(treść Roty w załączeniu).  

Poprzez spełnienie podstawowego warunku nabycia prawa radnego, jakim jest ślubowanie nowo 

wybrani radni nabyli prawa do wypełniania ustawowych  obowiązków. 

 

Ad.5. 

Przewodnicząca obrad - p. Dorota Miernik stwierdziła prawomocność obrad z udziałem 15-tu 

radnych.  

Przewodnicząca obrad w celu usprawnienia obrad przedłożyła Radzie Miejskiej kandydaturę radnego 

Arkadiusza Pająka na wybór Sekretarza Obrad dzisiejszej sesji. informując, że do obowiązków 

sekretarza obrad należy ogólny nadzór nad prawidłowym przebiegiem sesji.  

Radny Arkadiusz Pająk wyraził zgodę kandydowania na sekretarza obrad. 

 

Przewodnicząca poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Pająka, która została jednogłośnie 

przyjęta przez Radę Miejską w głosowaniu jawnym imiennym (głosowało 15 radnych) – lista imienna 

z głosowania w załączeniu do protokołu.  

 

Ad.6. 

 

Przewodnicząca Obrad – Pani Dorota Miernik przedstawiła Radzie proponowany porządek obrad 

jak niżej: 

 

  7) wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej (uchwała) 

  8) przekazanie prowadzenia obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu  

  9) wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej (uchwała) 

10) ślubowanie Burmistrza i stwierdzenie objęcia funkcji. 

11)zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

 

Następnie zapytała, czy są propozycje co do zmian w porządku obrad? (Jeżeli tak, muszą być przyjęte             

do porządku obrad przez głosowanie).  

 

Pani Lidia Frątczak - radna wnioskowała o zmianę w/w porządku obrad poprzez dodanie punktu tj:  

- „ Projekt uchwały w sprawie ustalenia ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej” jako pkt. 11. 

 

Przewodnicząca obrad - p. Dorota Miernik poddała pod głosowanie wniosek, który został 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Miejską w głosowaniu imiennym (głosowało 15-tu radnych) - lista 

imienna z głosowania w załączeniu do protokołu. 

 

Tym samym porządek obrad sesji rozszerzono o punkt 11, przy czym dotychczasowy punkt 11 stał się 

punktem 12. 
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Ad.7.  

 

Przed przystąpieniem do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie sekretarz obrad 

Pan Arkadiusz Pająk odczytał (będące w posiadaniu radnych) „Zasady i sposób głosowania                                     

w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie                         

w kadencji 2024-2029”. 

(dokument  w załączeniu do protokołu) 

 

Poddana pod głosowanie imienne treść „Zasad ...”, do których radni nie wnieśli uwag                            

i zastrzeżeń przyjęta została przez 15-tu radnych - jednogłośnie (lista imienna z głosowania                                

w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie po wyrażeniu zgody przez zainteresowanych została wybrana 3 osobowa Komisja 

Skrutacyjna do przeprowadzenia tajnego głosowania celem wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w składzie: 

Radna Ewa Garbala – kandydatura zgłoszona przez radną Annę Dulemba 

Radny Waldemar Krogulec – kandydatura zgłoszona przez radną Lidię Frątczak 

Radna Agnieszka Włodarczyk-Mazurek – kandydatura zgłoszona przez radna Lidię Frątczak. 

Powyższy skład Komisji Skrutacyjnej, Rada Miejska zatwierdziła - jednogłośnie (15-tu radnych)                        

w głosowaniu jawnym imiennym (listy imienne z głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

W trakcie zarządzenia przez Przewodniczącego Obrad 3 minutowej przerwy Komisja dokonała wyboru 

Przewodniczącego Komisji, którym został Pan Waldemar Krogulec. 

 

 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej                           

w Suchedniowie.  

 

Radna Anna Salwa zgłosiła kandydaturę Pani Lidii Frątczak, przedstawiając krótkie uzasadnienie. 

 

Pani Lidia Frątczak  wyraził zgodę kandydowania na Przewodniczącą Rady Miejskiej. 

 

Radna Anna Dulemba zgłosiła kandydaturę Pana Tomasza Maluszczaka również przestawiając 

krótkie uzasadnienie swojego zgłoszenia.  

 

Pan Tomasz Maluszczak wyraził zgodę kandydowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń kandydatur Przewodnicząca obrad zwróciła się do Komisji 

Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy, przygotowanie kart do głosowania, oraz przeprowadzenie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Po dokonaniu aktu tajnego głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Waldemar 

Krogulec odczytał treść protokołu wyborów, który stanowi, że na Przewodniczącego Rady Miejskiej                               

w Suchedniowie wybrana została radna Pani Lidia Frątczak uzyskując bezwzględną liczbę 8 głosów.  

Radny Tomasz Maluszczak uzyskał 7 głosów. (protokół i karty głosowania w załączeniu). 

 

Przewodnicząca obrad (senior) odczytał treść uchwały Nr 1/I/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie IX kadencji 2024-2029. 
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Uchwała Nr 1/I/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie                          

IX kadencji 2024-2029 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 Ad.8. 

     

Zgodnie z porządkiem dziennym Sesji, przewodnictwo dalszej części obrad przejęła wybrana 

Przewodniczącą Rady Miejskiej Pani Lidia Frątczak, który w swoim wystąpieniu podziękowała 

radnym za zaufanie i wybór Jej osoby na tą zaszczytną funkcję.  

Zapewniła, że będzie starała się kierować działalnością Rady Miejskiej odpowiedzialnie dla dobra całej 

naszej Gminy i jej mieszkańców. Zadeklarowała gotowość współpracy z władzami samorządowymi 

różnych szczeblów oraz z wszystkich, którym na sercu leży dobro Gminy i jej mieszkańców.  

 

Ad.9.  

 

Kontynuując przyjęty porządek obrad, Przewodnicząca Rady - Lidia Frątczak zaproponowała 

powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w składzie wybranym już dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej i zwrócił się do radnych                    

o przegłosowanie powyższej propozycji. 

 

Powyższą propozycję Rada Miejska przegłosowała z efektem jednogłośnego zatwierdzenia                               

w głosowaniu imiennym (głosowało 15 radnych) - lista imienna z głosowania w załączeniu                            

do protokołu. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Lidia Frątczak zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur                                       

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.   

 

W związku z powyższym radna Izabela Kowalik zgłosiła kandydaturę Pana Szymona Lecha, który 

wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radna Agnieszka Włodarczyk-Mazurek zgłosiła kandydaturę Pani Anny Salwa, która wyraziła zgodę 

kandydowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radny Tomasz Maluszczak zgłosił kandydaturę Pani Anny Dulemby, która wyraziła zgodę 

kandydowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radny Arkadiusz Pająk zgłosiła kandydaturę Pana Marcina Pałaca, który wyraziła zgodę 

kandydowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń kandydatur Przewodnicząca Rady Miejskiej zwróciła się do Komisji 

Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy, przygotowanie kart do głosowania, oraz przeprowadzenie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

 

Po wykonaniu przynależnych czynności przez Komisję Skrutacyjną, radni dokonali aktu tajnego 

głosowania na wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

 

Po krótkiej przerwie (w związku z obliczaniem głosów) Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani 

Lidia Frątczak wznowiła obrady i zwróciła się do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej                               

o zapoznanie z wynikiem wyborów. 
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Radny Waldemar Krogulec – Przewodniczący odczytał treść protokołu Komisji Skrutacyjnej                         

(w załączeniu) stanowiącego o wyborze Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej wybrani zostali: 

- radny Marcin Pałac, który uzyskał 8 głosów, 

- radna Anna Salwa, która uzyskała 8 głosów. 

 

Radna Anna Dulemba i radny Szymon Lech uzyskali po 7 głosów nie uzyskując większości 

bezwzględnej.  

 

Przewodnicząca RM -  Pani Lidia Frątczak odczytała treść uchwały Nr 2/I/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie IX kadencji 2024 - 2029. 

 

Uchwała Nr 2/I/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie 

IX kadencji 2024 -2029 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.10.  

 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy. 

 

Nowo wybrany Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów - Pan Dariusz Miernik złożył Ślubowanie, 

którego treść stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodnicząca RM – Pani Lidia Frątczak poinformowała, że składając ślubowanie Pan Dariusz 

Miernik objął urząd Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów w kadencji 2024-2029. 

 

Pan Dariusz Miernik – Burmistrz Miasta i Gminy zabierając głos podziękował za wsparcie                            

i zaufanie, którym został obdarzony przez mieszkańców zostając wybranym na funkcję Burmistrza 

Miasta i Gminy Suchedniów. Podziękował swoim współpracownikom za pracę, zaangażowanie, 

oddanie, profesjonalizm i kreatywność. Zawsze mogłem polegać na waszym wsparciu i radzie, 

gotowości do działania nawet w obliczu największych wyzwań. Wierzę że nasza współpraca będzie 

kontynuowana na nowym etapie pełnym nowych wyzwań i możliwości. Razem możemy osiągnąć 

jeszcze więcej i stworzyć jeszcze lepszą przyszłość dla naszej społeczności. Dodał, że jest w pełni 

świadomy jak wiele wyzwań i pracy go czeka. Zadeklarował wolę współpracy z każdym komu                         

na sercu leży dobro Gminy i jej mieszkańców.  

Życzył radnym Rady Miejskiej i współpracownikom aby kolejne lata pracy przynosiły satysfakcję                    

z dobrze wykonywanych obowiązków oraz realizację wszystkich zamierzeń i planów. 

 

Pani Lidia Frątczak – Przewodnicząca RM w imieniu Rady pogratulowała Burmistrzowi wyboru 

oraz życzyła aby podczas pełnienia tej zaszczytnej funkcji nigdy nie zabrakło mu sił, wytrwałości                            

i energii do realizowania zamierzeń, osiągnięcia wyznaczonych celów, a przede wszystkim                                    

w podejmowanych działaniach wspierali go zawsze mądrzy i oddani współpracownicy. 

 

Pani Ewa Kaniewska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej złożyła Burmistrzowi 

gratulacje z okazji wyboru na funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów. Dotychczasowa Pana 

praca na stanowisku –Z-cy Burmistrza została doceniona przez mieszkańców Gminy, którzy obdarzyli 

Pańską osobę zaufaniem dokonując wyboru. Pańskie dotychczasowe działanie na rzecz rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów przynosi pozytywne efekty i jest zgodne z oczekiwaniami społeczeństwa. 
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Życzyła podejmowania wyłącznie trafnych decyzji i wytrwałości w dążeniu do lepszego jutra Miasta                  

i Gminy Suchedniów. 

Pani Kaniewska złożyła również podziękowania dotychczasowemu Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Suchedniów Panu Cezaremu Błachowi, który wspólnie ze swym dotychczasowym zastępcą rozpoczęli 

szereg inwestycji w Gminie pozyskując na nie znaczne środki zewnętrzne. Inwestycje w istotny sposób 

podniosły poziom życia mieszkańców.  

Pogratulowała wyboru do rady Powiatu Skarżyskiego życząc sukcesów w pracy zawodowej i wierząc 

że dotychczasowe doświadczenie, profesjonalizm, zaangażowanie Burmistrza Błacha będzie służyło 

mieszkańcom Naszego Powiatu.  

 

Pan Cezary Błach – Burmistrz w kadencji 2014-2018 i 2018-2024, radny elekt Powiatu 

Skarżyskiego podziękował ustępującej Radzie Miejskiej, pracownikom urzędu, pracownikom 

jednostek organizacyjnych za wsparcie i pomoc w zmianie Suchedniowa na lepsze. Pogratulował 

Burmistrzowi Dariuszowi Miernikowi, radnym Rady Miejskiej w Suchedniowie i radnym Rady 

Powiatu Skarżyskiego  IX kadencji z terenu Gminy Suchedniów wygranych wyborów i zaufania jakim 

obdarzyli ich mieszkańcy. Życzył spełnienia obietnic, które nieśli do wyborów, tak żeby w naszym 

mieście i gminie żyło się coraz lepiej, coraz dostatnio.  

 

Nowo Wybrani przedstawiciele Powiatu Skarżyskiego w osobach Artur Berus Starosta oraz radni 

elekci Rady Powiatu, Zbigniew Miernik, Jerzy Żmijewski, Cezary Błach pogratulowali wyboru  

nowo wybranym radnym Rady Miejskiej w Suchedniowie, Przewodniczącej Rady Lidii Frątczak                        

i Burmistrzowi Miasta i Gminy Dariuszowi Miernikowi. Wyrazili satysfakcję z możliwości współpracy 

na linii powiat i gmina, co pozwoli zrobić dużo dobrego dla naszych lokalnych społeczności. Zaprosili 

do współpracy wszystkich, którym Suchedniów i  Powiat Skarżyski jest bliski sercu. Podziękowali 

społeczeństwu za rozwagę, rozsądek, za udział w wyborach i obdarzenie kredytem zaufania nowo 

wybranych władz samorządowych. 

 

Pani Helena Krzysztofek – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Suchedniowa złożyła gratulacje i 

życzenia nowo wybranym władzom Miasta i Gminy Suchedniów w imieniu własnym, Rady Krajowej 

Forum Stowarzyszeń Regionalnych w Warszawie oraz Zarządu i Stowarzyszenia Przyjaciół 

Suchedniowa. 

 

Po złożonym ślubowaniu Sztandar Miasta i Gminy Suchedniów został wyprowadzony z sali obrad.  

 

Ad.11. 

 

W sprawie powołania stałych komisji - Rada Miejska (po przegłosowaniu) - jednogłośnie (15 radnych) 

w głosowaniu jawnym imiennym zdecydowała o powołaniu 5 następujących komisji: 

Komisja Rewizyjna 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Komisja Budżetu i Finansów 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki 

(lista imiennego głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Kontynuując temat, Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o typowanie kandydatur                                

na przewodniczących poszczególnych Komisji. 
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Kandydaturę radnej Pani Doroty Miernik na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zgłosił radny 

Pan Tomasz Maluszczak. 

Radna Dorota Miernik wyraziła zgodę na objęcie przewodnictwa Komisji. 

 

Kandydaturę radnego Pana Arkadiusza Pająka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zgłosiła 

radna Pani Marta Kornecka. 

Radny Arkadiusz Pająk wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa Komisji. 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pani Doroty Miernik została odrzucona przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 7, przeciw 8 (lista imienna głosowania  w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Arkadiusza Pająka została przyjęta przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 8, przeciw 7. Tym samym radny Arkadiusz Pająk został 

wybrany Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej (lista imienna głosowania w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Kandydaturę radnej Pani Anny Dulemba na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

zgłosił radny Marek Gałczyński. 

Radna Anna Dulemba wyraziła zgodę na objęcie przewodnictwa Komisji. 

 

Kandydaturę radnej Pani Marty Korneckiej na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                           

i Petycji zgłosił radny Jacek Uba. 

Radna Marta Kornecka wyraziła zgodę na objęcie przewodnictwa Komisji. 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pani Anny Dulemba została odrzucona przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 7, przeciw 8 (lista imienna głosowania w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pani Marty Korneckiej została przyjęta przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 8, przeciw 7. Tym samym radna Marta Kornecka została 

wybrana Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (lista imienna głosowania                                      

w załączeniu do protokołu) 

 

Kandydaturę radnego Pana Szymona Lecha na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, 

zgłosiła radna Pani Izabela Kowalik. 

Radny Szymon Lech wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa tejże Komisji. 

 

Kandydaturę radnego Pana Waldemara Krogulca na Przewodniczącego Komisji Budżetu                                   

i Finansów zgłosiła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Lidia Frątczak.  

Radny Waldemar Krogulec wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa powyższej Komisji. 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Szymona Lecha  została odrzucona przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 7, przeciw 8 (lista imienna głosowania  w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Waldemara Krogulca została przyjęta przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 8, przeciw 7. Tym samym radny Waldemar Krogulec został 
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wybrany Przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów (lista imienna głosowania                                      

w załączeniu do protokołu). 

 

Kandydaturę radnego Pana Jacka Uba na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego zgłosił radny Pan Waldemar Krogulec. 

Radny Jacek Uba wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa tejże Komisji. 

 

Kandydaturę radnego Pana Tomasza Maluszczaka na Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego zgłosił radny Szymon Lech..  

Radny Tomasz Maluszczak wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa powyższej Komisji. 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Jacka Uba została przyjęta przez Radę 

Miejską stosunkiem głosów za 8, przeciw 7 (lista imienna głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Szymona Lecha  została odrzucona przez 

Radę Miejską stosunkiem głosów za 7, przeciw 8 (lista imienna głosowania w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Tym samym radny Jacek Uba został wybrany Przewodniczącym Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego. 

 

Kandydaturę radnej Pani Agnieszki Włodarczyk-Mazurek na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki zgłosił Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Pałac. 

Radna Agnieszka Włodarczyk-Mazurek wyraziła zgodę na objęcie przewodnictwa tejże Komisji. 

 

Kandydaturę radnego Pana Marka Gałczyńskiego na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Sportu i Turystyki zgłosił radny Tomasz Maluszczak.   

Radny Marek Gałczyński wyraził zgodę na objęcie przewodnictwa powyższej Komisji. 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pani Agnieszki Włodarczyk-Mazurek została 

przyjęta przez Radę Miejską stosunkiem głosów za 8, przeciw 7 (lista imienna głosowania                                    

w załączeniu do protokołu). 

 

Poddana pod głosowanie jawne imienne kandydatura Pana Marka Gałczyńskiego  została odrzucona 

przez Radę Miejską stosunkiem głosów za 7, przeciw 8 (lista imienna głosowania w załączeniu                                 

do protokołu) 

 

Tym samym radna Agnieszka Włodarczyk-Mazurek został wybrana Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki. 

 

Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła przerwę w obradach 

celem zadeklarowania przez radnych swojego członkostwa w wybranych komisjach oraz ustalenia 

ilości ich składów osobowych 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady odczytała ustalone składy osobowe i ilościowe  komisji,                         

a mianowicie: 

1) Komisja Rewizyjna – 4 radnych: 

Arkadiusz Pająk – Przewodniczący, Marta Kornecka, Waldemar Krogulec, Dorota Miernik. 

 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 4 radnych: 
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Marta Kornecka – Przewodnicząca, Ewa Garbala, Izabela kowalik, Arkadiusz Pająk. 

 

3) Komisji Budżetu i Finansów – 8 radnych: 

Waldemar Krogulec – Przewodniczący, Szymon Lech, Tomasz Maluszczak, Dorota Miernik, 

Marcin Pałac, Anna Salwa, Jacek Uba, Agnieszka Włodarczyk-Mazurek.  

 

      4) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego -  6 radnych: 

          Jacek Uba – Przewodniczący, Anna Dulemba, Marek Gałczyński, Szymon Lech, Tomasz  

          Maluszczak, Marcin Pałac.   

 

       5) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki – 6 radnych: 

           Agnieszka Włodarczyk-Mazurek – Przewodnicząca, Anna Dulemba, Marek Gałczyński, Ewa  

           Garbala, Izabela Kowalik, Anna Salwa.  

 

Do przedstawionych przez Przewodniczącą Rady Miejskiej składów osobowych poszczególnych 

komisji, radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń i przegłosowali je jednogłośnie w głosowaniu jawnym 

imiennym (głosowało 15 radnych) – lista imienna głosowania w załączeniu do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia ilości, rodzajów                            

i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej (projekt uchwały w  załączeniu).  

 

Następnie poddał pod głosowanie jawne imienne projekt uchwały w sprawie ustalenia ilości, rodzajów 

i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej, który przyjęty została przez Radę Miejską - 

jednogłośnie 15-ma głosami „za” (lista imienna głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Uchwała Nr 3/I/2024 w sprawie ustalenia ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych 

Rady Miejskiej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Pan Szymon Lech – radny „Pani Przewodnicząca, Panie Burmistrzu, Państwo radni, goście, obecni 

również ci przed ekranami. Nie Wyście mnie wybrali ale ja Was wybrałem. Wszyscy znamy ten cytat. 

Szkoda, że Państwo wybierali a pozostała siódemka nie miała nic do powiedzenia. Jeżeli tak ma 

wyglądać współpraca ponad podziałami to smutno. Panie Burmistrzu mówiłeś, połączenie sił to 

początek, a współpraca to sukces. Ta współpraca ?”. 

 

Pan Tomasz Maluszczak – radny chciałem podzielić się taką refleksją. Z danych z Państwowej 

Komisji Wyborczej wynika, że komitet wyborczy Suchedniów Naturalnie uzyskał 34% głosów 

poparcia wśród mieszkańców. Natomiast szkoda, że zabrakło miejsca dla przedstawiciela pozostałych 

radnych w prezydium Rady Miejskiej.  

 

Ad.12. 

 

Po wyczerpaniu treści porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił zamknięcie obrad I-ej 

w IX -ej kadencji 2024-2029 Sesji Rady Miejskiej. 

 

 

       Protokołował                Sekretarz Obrad           Przewodniczący obrad              Przewodnicząca 

                                                                                         (radny senior)                     Rady Miejskiej 

 

   Mariusz Ślusarczyk          Arkadiusz Pająk                 Dorota Miernik                    Lidia Frątczak 
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Zapis transmisji powyższej sesji Rady Miejskiej znajduje się pod linkami: 

https://portal.posiedzenia.pl/suchedniów  

https://www.suchedniow.bip.doc.pl  

https://www.suchedniow.pl 

 


